[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 761

               Дата принятия 23 декабря 2014 г.
О  проведении публичных
слушаний по проекту
решения Березниковской
городской Думы
«О внесении изменений
в Устав муниципального
образования «Город Березники»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Березниковской городской Думы от 28 марта 2006 г. № 103,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» 20 января 2015 года в 16.00 ч.  в  конференц-зале здания администрации города по адресу: г.Березники, пл.Советская, 1 (извещение прилагается).
2.Утвердить   организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» в составе:
	- Колпаков О.Ю.
	депутат Березниковской городской Думы, комиссия по экономической политике;

	- Криктунов А.В.
	депутат Березниковской городской Думы, комиссия по социальному развитию;

	- Костенкова В.В.
	депутат Березниковской городской Думы, финансово-бюджетная комиссия;

	- Воронова О.К.
	управляющий делами Березниковской городской Думы;

	- Ферулева Л.В.

	начальник правового управления Березниковской городской Думы;

	- Куделько И.Б.
	консультант организационного отдела Березниковской городской Думы

3.Предложения по внесению изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» принимаются до 12-00 часов 15 января 2015 года (включая выходные дни – 27, 28 декабря 2014 года; 17, 18 января 2015 года) по адресу: 618417, г. Березники, Советская площадь, 1, кабинет № 44, а также по электронной почте duma@berezniki.perm.ru. Предложения подаются по форме, согласно приложению № 2 к настоящему решению, и учитываются путем регистрации организационным комитетом.

4.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы                                    К.В.Белоглазов